
2022年1月26日 

受益者の皆様へ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

 

信託終了（繰上償還）決定のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記対象ファンドにつきまして、2021年12月15日現在の受益者で、2022年1月25日までの期間中

に異議申立のあった受益者の受益権口数の合計が、当該受益権の総口数の2分の1を超えなかったため、

予定通り信託終了（繰上償還）を行いますことをお知らせいたします。 

 今後とも、弊社投資信託に一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

対象ファンド 

追加型証券投資信託 アジア・ダブルプレミア・ファンド（愛称：龍虎） 

 

信託終了（繰上償還）日 

2022年4月27日 

 

お問い合わせ先 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 投信営業部 

電話番号 03-6722-4810（受付時間：営業日の午前9時～午後5時） 

以上 

 


